
  

 

 

 

 
 
 
 
 

 

  مزایدهاسناد 

   حاجی آباد استان هرمزگان باغ) پیارم( خرما سردرختی  فروش محصول
 

 شرکت نخل گستر پیارم)سهامی خاص( 

 

 13/06/1402مورخ 
 

 ( دومنوبت )

 

 ار 

 

 

 

 

 

 1402ماه  شهریور



 

  ( 1) فرم شماره   مزایدهکلی موضوع مشخصات 
 :  مزایدهموضوع  -1

  اد استان هرمزگانی آبحاج غ اب (رماپی) سردرختی خرما  فروش محصول
 : سردرختی  محصولنوع    -2

 شش ساله مثمر  نفر نخل   600و  بزرگ مثمر   نفر نخل 1385  به تعداد حدودپیارم  خرمای رقم  محصول 

 : موقعیت باغ  -3

 س ر فردوشهرستان حاجی آباد ،  بلوار امیر کبیر نرسیده به تالا، بندرعباس  ، استان هرمزگانباغ حاجی آباد : 

 خ قرارداداز تاری  ماه 5: واگذاری  مدت   -4

   شرکت نخل گستر پیارم كارفرما :   -5

 کشت و صنعت شهید مطهری و شرکت نخل گستر پیارم  شرکت واحدمدیریت دستگاه نظارت:  -6

 نخل گستر پیارمشرکت : رذاگایده  زمدستگاه   -7

 :مزایدهشركت در    )سپرده(مبلغ تضمین-8

 می باشد.  میلیون تومان( پانصدمعادل ریال)  00000،0000،5،معادل  مزایدهدر ت كرش ه()سپرد نمبلغ تضممی  -1-8 

 گردد.كه به يكی از روشهای  مورد اشاره در ذيل در پاكت ” الف“ اخذ می

 و ارائه فیش پرداخت وجه نخل گستر پیارمواريز به حساب شركت  –الف 

ا کککک      -ب و شههههاره شههه ا   14008421528 ه ملهههیشناسهههه بههه نخهههل گسهههتر پیهههارمدر وجهههه شهههركت  چککک

960160000000000930649377  IR: ،نزد بانک كشاورزی 
) ضههانت نامهه ضهانتنامه بانكی به نفع فروشنده  از يكی از بانكهای  مورد تايید بانک مركزی جههوری اسهممی ايهرا .  -ج

 شركت در فرآيند ارجاع كار مورد تايید نهی باشد(
مدت كه فروشنده بخواهد قابل  ای هرل سه ماه پس از تاريخ افتتاح پیشنهادها بوده و برهای فوق بايد حداقنمدت اعت ار تضهی 

 باشد. تهديد 
 بخش غیر نقد مبلمغ قمرارداده ردد و حاضر به امضای قرارداد و یا سپردن ضمانتنامگ مزایدهبرنده  ،  چنانچه پیشنهاد دهنده    -8-2

   واهد شد.خبط ض  ارذگمزایدهاو به نفع دستگاه    مزایدهده یا ضمانتنامه شرکت در ، سپردنشو انجام تعهداتسن رده حو سپ

،  یشمرکتچک  یاچک از حساب شخصی و تأمین و تسلیم شود.الف /ب/ ج( )  8د باید به صورت بن مزایدهسپرده شرکت در  -8-3

 خواهد گردید.  دهایزمبه هیچ عنوان پذیرفته نشده و موجب محرومیت از شرکت در  مزایدهدر جلسه 

تمما روز  درج آگهممیتمماریخ از  های اداریدر ساعت مزایدهاسناد :  از شركت مزایده  فرم شرایط()اسناد  دریافت  انمز  -9

 .متقاضیان ارائه می گردد به 11/06/1402شنبه مورخ  

: ری مطیتشتیید  كشتت ونتنعتدفتر مركزی شركت  (  1  :مزایده  ) فرم شرایط(اسناد  دریافت  محل  نی نشا  -10

شركت نختل گتتتر (  2    ، طبقه اول واحد بازرگممانی 234، پلاک  ح شمالی، نبش کوچه شایگان فت م   ن با خیا   تهران، میدان هفت تیر، 

 .همچنممینتان حاجی آباد ،  بلوار امیر کبیر نرسمیده بمه تمالار فمردوس  شهرس ،  بندرعباس  ،    استان هرمزگان:    مپیار

مناقصه هما و مزایمده هما  متقس  KESHT-SANAT.IRآدرس بممه  ایت شرکترا از س همتقاضیان می توانند اسناد مزاید

 .دانلود نمایند 

 
  

 



 

  ( 1) فرم شماره   مزایدهکلی موضوع مشخصات 
 

بممه    11/06/1402شممنبه مممورخ  روز    16تا )سمماعت    لیم پیشنهادهاآخرین مهلت تس:آخرین میلت تتلیم پیشنیادها  -11

حمماجی آبمماد تممر بممه  دف  11/06/1402شممنبه  مممورخ روز  15اعت ا )س( وتطهریمد شهیکشت و صنعت مرکزی شرکت دفتر  

 (  شرکت نخل گستر پیارم

جی تان حارس شه،  درعباس  نب  ،  انن هرمزگتااس   (1:شركت نخل گتتر پیارم     تتلیم پیشنیادها:  محل  ی ننشا  -12 

 آباد ،  بلوار امیر کبیر نرسیده به تالار فردوس 

، پملاک یگانشاکوچه  نبش    مفتح شمالی،  نخیابا  یدان هفت تیر،، مرانهت  طهری:شرکت کشت و صنعت شهید م(2

  ، طبقه اول واحد بازرگانی234

تحویل پیشنهاد بصورت حضوری مورد پذیرش بوده و شرکت در قبال آن ، رسید ارائه می نماید . همچنین   :  تذكر

شمت و ااهمد درسمالی نخوی اوشمهارسمایر  رکت هیچگونه مسئولیتی در قبال ارسال پیشنهادات از طریق پست یاش 

 تقاضی در رابطه با ارسال از طریق پست یا سایر روشها مورد قبول نخواهد بود.م ازیی ادعا هیچگونه

در   13/06/1402  مممورخشممنبه  دوز  رو  11  پیشنهادهای واصله در سمماعت  :  پیشنیادات   ت هایزمان بازگشایی پاك    -13

 21  بنددر  ندرج  م  سربه آد  كشت و ننعت شیید مطیری  كترشدفتر    محل  و در  معاملات  سیون  یکمحضور اعضای  

 شود.  باز و خوانده می

 .ر در رد و قبول هریک یا تمامی پیشنهادات مختار می باشد  ذادستگاه مزایده گ  -14

ررات و اشممخاح حقیقممی و حقمموقی بمما متخلفممین طبممق مقمم   وقوع و کشف هرگونه تبانی بین شرکت کنندگاندر صورت  -15

 اهد شد.رخورد خوبکشور    قانونی

 .به عهده برنده مزایده می باشد  انجام کارشناسی هاو  چاپ آگهی مزایده بوط بهمری  ها ینههز  :  یی گآچاپ  هزینه  -16

و      و هیچگونممه ابهممام متقاضیان نسبت به بازدید از باغ اقدام نممموده و از کمیممت و کیفیممت محصممول مطلممع گردنممد    بازدید باغ :  -17

 بازدید از باغ در زمان عقد قرارداد پذیرفته نیست.   ده بابت عدم ی ده مزا موضوعی از برن 

 

 
 ..................................................................... ه تماسشمار  .... .. ..... .......... ......... ....... ....... :  تاریخ  

 

 ................................................... ..... :)اشخاص حقیقی ( دهنده پیشنیاد و نام خانوادگی  نام 

 

)اشتخاص حقتوقی ( دهنده و میتر پیشنیادتعیتدآور  مجتاز و    ینام و نام ختانوادگی و ستمت و امضتا

:................................. ....... 

 

 
 

 
  

 
    

 



 

 ( 2شماره  رم )ف  دهایمزشرایط 
 

  باغ حاجی آباد استان هرمزگان پیارم( )مار خ محصول فروش سردرختی :مزایده موضوع           
 

     قرار   مورد عمل  مزايدهشرايط مشروحه زير نيز در اين    ده استذکر ش   مزايدهاين    مشخصات کليعلاوه بر مراتبي که در          

 گرفت.  خواهد

انههه گجداکت پا دو در يک پاکت سر بسته لاک و مهر شده که محتوي  راد  وخ  ادپيشنه  دهيامز  درت  رکش  قاضيت م -1

نمايههد. در تسههليم مي رذامزايههده گهه تنظيم و در موعد مقرر به دسههتهاه    زيرمي باشد، به ترتيب بندهاي  ، »ب«  »الف«  

ه و در مهلههت شههده  ت وشهه ن  نهادپيشهه   مي سههلخ تتاريهنده و  ، نام و نشاني پيشنهاددمزايدهالذکر موضوع  روي پاکت فوق

 گردد. تسليم مي مزايده گزاره  اه دستهمقرر با اخذ رسيد حاوي ساعت و تاريخ وصول، ب

 ز: شود عبارتند اقرار داده مي پاکت »الف«مدارک و اسنادي که در   -2
 د. ردگمي يهته ( 1ه راشم رم)فده مزاي وعموض کلي مشخصاتکه طبق شرح مندرج در  مزايده تضمين شرکت در  -2-1        

 . ء شده است دهنده مهر و امضاآن توسط پيشنهاد  فحاتصامي تمه (ک 1)فرم شماره مزايده  موضوع کلي مشخصات -2-2      

 .امضاء شده است   و هرمه  ندهشنهاد دي پ  توسطآن   ي صفحاتکه تمام(2)فرم شماره مزايده   شرايط -2-3     

رونوشت مصدق اساسنامه و آگهي آخرين تغييرات در مورد دارندگان امضاي مجاز براي اسناد مههالي و تدهههد   -2-4     

 .  و شناسنامه براي اشخاص حقيقي رت مليکپي کاص حقوقي و اشخا يبرا ورآ

وان فنههي ، ماشههين آلات در اختيههار،توان تهه  ، ييت يرتههوان مههد  ،هربتج  س آنبر اسا  هرگونه رزومه يا  مدرکي که    -2-5    

 .مالي  و عناصر کليدي  پيشنهاد دهنده را اثبات نمايد

 به شرح زير مي باشد.   شوديداده مقرار   پاکت»ب«مدارک و اسنادي که در   -3

 شود.  که طبق فرم پيوست تکميل مي (3)فرم شماره  برگ پيشنهاد قيمت  -3-1

 مزايههدهر برگ پيشنهاد قيمت نوشههته شههود. بههراي تديههين برنههده د  وفرح  و  به عدد  تسيمي با  ي  دپيشنها  رقم قيمت -4

ه نشده آن به حروف نوشت ت که قیمپیشنهادي ارقامي که به حروف نوشته شده، ملاک عمل خواهد بههود و 

 مردود است. باشد، 
، مهههر و يمنظهه ت، يلتکم آن، ردط  شر  دادنيا قراررا بدون تغيير، حذف و    مزايدهپيشنهاددهنده تمام اسناد و مدارک   -5

، بدضههي از اوراق ريههر مداملاتنمايد. چنانچه با تشخيص کميسيون  ار تسليم ميذگمزايدهامضاء نموده و به دستهاه  

آنها را مهههر و امضههاء خواهههد کههرد. در ريههر  مزايدهپيشنهاددهنده در جلسه سهواً مهر و امضا نشده باشند،   هدآور،تد

 بود. د  اهوخ ودقص و مردان،  هادپيشن رت، آن اين صو

بايد از هر حيث کامل و بدون قيد و شرط بوده و هيچ نههوع ابهههام، خدشههه، عيههب، نقههص و قلههم   مزايدهپيشنهادهاي   -6

هم مههب  مشروط، ، يا ارائه پيشنهادمزايدهدر صورت وجود  خدشه يا نقص دراسناد و مدارک    شد.اب  اشتهخوردگي ند

-و يا نداشتن تضمين کافي، آن پيشنهاد مردود است و عيناً بههه پيشههنهاددهنده مسههترد مههي  هديمزا  طلاف شرايخرب  و

  .گردد 

 

 



 

 ( 2شرایط مزایده )فرم شماره 
قبل از انقضاي مهلت تسههليم پيشههنهادها بههراي نظر در اسناد و مشخصات را    دا تجديار حق تغيير، اصلاح يذگمزايده -7

شههود و در صههورتي ابههلام مي اسناد ناندگن کدريافت به  بتمرايد  ي پيش آدارد و اگر چنين موردخود محفوظ مي

 بنمايد.  اد آن رکه پيشنهادي قبل از ابلام مراتب مزبور تسليم شده باشد پيشنهاددهنده حق دارد تقاضاي استردا

د قهه عبت بههه پس از ابلام کارفرما بههر اسههاس قيمههت پيشههنهادي خههود، نسهه  کاريروز سهحداکثر تا يد با مزايدهبرنده   -8

شههود و حههق وي، به نفع کارفرما ضبط مي مزايدهنامه شرکت در در رير اين صورت ضمانت  يد.اممبادرت ن  دااردقر

 گونه اعتراضي ندارد. هيچ

يا رسههماً انصههراف خههود را   نشود،  قرارداد، حاضر به اندقاد  بيني شدهدر مهلت پيش   دهايمزدر صورتي که برنده اول   -9

روز کاري  بههه ترتيههب بدههد  سه رث سوم حداک اي  دومده با برن قرارداد . در صورت تاييد اعضاء کميسيون اعلام نمايد

نامه شههرکت در نشههود، ضههمانت  ردادقههرانيز حاضر بههه اندقههاد    آنها. چنانچه  گردداز فرصت نفراول يا دوم مندقد مي

  هم به نفع کارفرما ضبط خواهد شد. آنان مزايده

، بلافاصههله ن  دگاننهه شههرکت کر  سههاي  دهمزايهه   شههرکت درنامه  ، ضمانتمزايدهو سوم    دوم  ،  پس از تديين برنده اول    -10

 گردد. مسترد مي

ا بههه پرداخههت نقههدً ش ي رداد را به عنههوان پهه % از مبلغ قرا30ظف است قرارداد موعقد در زمان  )برنده مزايده (داريخر -11

قسههط و تهها پايههان   پههن درصد باقيمانده مبلغ قرارداد حههداکثر طههي    70  .دينما  زيوار  نخل گستر پيارم  شرکت  حساب

تضههمين  موظف است در زمان اندقاد قرارداد بابههت داريضمناً خر  گردد.    فت ميدريا  بصورت چک  و    1402  بهمن 

يهها  اداري يامسکوني  تي سند مالک اي اطمدادل کل مبلغ اقس يضمانت نامه بانک  ارداد،اقساطي مبلغ قر  %  70  ختپردا

درصد   120ل  حداق  مدادل  آن  ياسکارشن   زشاروخريدار باشد    زمين داخل محدوده شهرها که ملکيت آن متدلق به

ر از خريههدار مالکيههت سههاير اشههخاص بغيهه   سههند  نمايههد.قرار    نخل گستر پيارم  در رهن شرکت  مبلغ اقساط باشد  کل  

 ل قبول نمي باشد.)برنده مزايده( براي تضمين قاب

 بههه عنههوان ار روشههندهف ،تضههمين مههورد قبههول درصد مبلغ قههرارداد 5خريدار مي بايست در زمان عقد قرارداد مدادل  -12

 ه حسن انجام تدهدات تحويل نمايد .سپرد

 نده مزايده مي باشد  لق به قرارداد بدهده برکليه عوارض و مالياتهاي قانوني و بيمه متد -13

و در صههورت تدههدي و تفههريط و ول توليدي آن در مدت قرارداد به عهده خريههدار بههوده نههداري درختان و محص -14

خريدار مسئول پرداخههت خسههارات وارده مههي  ،و ابنيه باميسات رات به تاسساديهر خو شاخه هاي درختان شکستن  

 باشد.

 زم و ابههزارآلات باربههاني و ماشههين الات کشههاورزي بههام شههامل لههوا  مورد نيههاز جهههت نههههداريکليه وسايل  تامين    -15

 کليه هزينه هاي مربوط خت  پردا  همچنين باشد    دار ميخريبدهده      شت و حملو تاميل وسايل بردا  تامين کارگرانو

سههايل چيههدن ميههوه ، سههبد، و شههامل محصههول و حمل  برداشت  به وسايل مورد نياز جهت نههداري بام ، هزينه هاي

ر ساير هزينه هاي متدلقه به عهههده خريههداو هزينه هاي کارگري و  وسايط نقليه حمل محصول  جمع آوري و  وسايل

 صوص ندارد.اين خسئوليتي در  مچهونه  هي   بوده و فروشنده

 

 



 

 

 ( 2شرایط مزایده )فرم شماره 
 

 همچنههين و مههي باشههد. ي و تغذيه بدهههده خريههدارپس از تحويل اراضي مسئوليت مبارزه با آفات و بيماري ها ، آبيار -16

 زي نظير سم و کود تا پايان قرارداد به عهده خريدار مي باشد.تهيه کليه نهاده هاي کشاور

درصورت مشاهده قرارداد به صههورت يههک  وده والث ممنوع بثه شخص ب جزئا و يا کلًا ادواگذاري موضوع قرارد  -17

 نمايد.مل مبلغ قرارداد اقدام دريافت کا هطرفه لغو و شرکت مي تواند ب

ئول اجراي تدهدات خود در برابر اشخاص ثالث و تاديه کليه ديوني کههه خريدارهمواره و در طول مدت قرارداد مس -18

مي باشد و هيچهونه مسههئوليتي از ايههن حيههث متوجههه  آورندبه وجود مي   راردادد قو استفاده از موردر روند فداليت  

 فروشنده نخواهد بود.

 

 

مطالعهه ،   را بطور کامل  3و    2و    1ه صفحات فرمهاي شماره  هاد دهنده می بایست کلیپیشن

 .تکمیل و امضاء نماید
 

 .می باشدیا کلیه پیشنهادات مختار شرکت در رد یا قبول یک 
 

 

 

 ..... ......................شماره تماس .......................   ................................................... ...... :  ختاری 

 

 ........ ................................................ : )اشخاص حقیقی ( دهندهپیشنهاد و نام خانوادگی  نام  

 

اشهخاص حقهوقی (   ) دهندهمجاز و تعههدآور و مههر پیشهنهاد  ينام و نام خانوادگی و سمت و امضا

:.......................... 



 

 

 (  3)فرم شماره باد باغ حاجی آ -شنهاد قیمت برگ پی
 

 به شناسه ملي                                                      فرزند                                                             اينجانبان/اينجانب  

به                                       شرکت                     ي از طرف به نمايندگ                                                    ينجانبان         اينجانب / ا 

                                       به شناسه ملي                                             و کد اقتصادي         شماره ثبت                      

و به طورکلي  مزايده شرايط ،  مشخصات کلي موضوع مزايده درج شده در مندرجاتمطالب و از آگاهي کامل بررسي و  ز پس ا

اي بر  قيمت خود را اطلاع کامل از جميع شرايط و عوامل موجود  با  و    بامبازديد کامل از    پس از   و  مزايدهتمامي مدارک و اسناد  

 .نمايم پيشنهاد مي جدول ذيلبشرح  مزگان راجي آباد هرام حا ماي پيارم بر ولات خمحصخريد سردرختي 

 

 مبلغ پیشنهادی متقاضی 

 یال ر                                                                             به عدد                                                       

 ریال                                                                                                                              به حروف     

 ریال  ( د میلیار پنج )به حروف :    ریال  5،000،000،000  مبلغ سپرده شرکت در مزایده :     (1

 ضی :  یده متقارکت در مزاک  بانکی سپرده ششماره چ (2

 

 ه:ک  نمايمانتخاب شوم تدهد مي مزايده  هوان برندقبول قرار گيرد و به عن نهاد مورد ن پيش چنانچه اي  -1

قسههمت اقسههاط  نموده و تضمين   ء امضا  مزايده  هه عنوان برندابلام باز تاريخ    کاريروز  سهظرف مدت  حداکثر    را  قراردادالف(  

 .مم نمايتسلي را   جام تدهداتاند و تضمين حسن  مبلغ قراردا

 شود.لاينفک اين پيشنهاد محسوب مي وجز ايدهمزم اسناد و مدارک يضمام که کليه  نمايتأييد مي -2

در رد يهها قبههول و  به هههر يههک از پيشههنهادها نههداردار الزامي براي واگذاري کار  ذگمزايده  اطلاع کامل دارم که دستهاه   -3

 .مختار مي باشد  يک يا کليه پيشنهادات

مههورد مين او تسههليم تضهه  قههرارداددهد بههه امضههاء و مبادلههه  به منظور تو    دهمزايکت در  رش  رده()سپ تضمين تحت عنوان   -4

 ام.ر پاکت »الف« تقديم داشتهد دستهاه مزايده گزار را به نفع  شرکت در مزايده ، تضمين  اشاره در اسناد مزايده

 ................... ......................شماره تماس........................  ......................................................... :  تاریخ 

 

 ........................................................  :)اشخاص حقیقی ( دهندهنهاد پیش ی ام خانوادگنو  ام ن

 

 ..... .....................:) اشخاص حقوقی ( دهندههر پیشنهاد مجاز و تعهدآور و م ينام و نام خانوادگی و سمت و امضا

 



 

 

 

 الف اکت پ
 

 ( می خاص) سها رمل گستر پیانخ ت شرک

 

 درختی خرماي باغ حاجی آباد استان هرمزگان  سر ول فروش محص
 

 13/06/1402مورخ  

 ( دوم)نوبت   

 

 

 ... پیشنهاد:......................................... تسلیم  تاریخ

 

 

 یقی(  )اشخاص حق دهندهپیشنهاد  و نام خانوادگی و نشانی نام

 

............................................................................... 
 

 

 : ) اشخاص حقوقی ( دهندهپیشنهاد و نشانی  مجاز و تعهدآور و مهر  ينام و نام خانوادگی و سمت و امضا

 

............................................................................................ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 ب پاکت
 

 خاص( سهامی  ) تر پیارمسنخل گ  شرکت 

 

 

 

 باغ حاجی آباد استان هرمزگان    سردرختی خرما فروش محصول
 

 13/06/1402  مورخ

 ( دوم)نوبت 

 

 

 ........................ پیشنهاد:.................... تسلیم  تاریخ

 

 

   )اشخاص حقیقی( هدهنداد پیشنه و نام خانوادگی و نشانی نام

 

............................................................................... 
 

 

 

 : (  ) اشخاص حقوقیدهندهپیشنهاد و نشانی  مجاز و تعهدآور و مهر  ينام و نام خانوادگی و سمت و امضا

 

 

............................................................................................ 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 ) سهامی خاص(  نخل گستر پیارمشرکت 

 

 

سردرختی خرماي باغ حاجی آباد استان   فروش محصول

 هرمزگان 
 13/06/1402مورخ 

 
 ( دوم)نوبت 

 
 پیشنهاد:...........................................  تاریخ تسلیم

 
  :ی( قاص حقیخ)اش دهدهنیشنهاد پشانی نوادگی و نو نام خانام 

 

............... ......................................... 

 

 
                  دهندهپیشنهاد و نشانی  مجاز و تعهدآور و مهر   ينام و نام خانوادگی و سمت و امضا

 : ) اشخاص حقوقی ( 

 

............................................................................. .......... ..... 
 


